Östergötlands Taxklubb
Lördag  2022-08-27
DOMARE: WALL ULF
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
10 SE VCH Majomas Rock Around The Clock SE29604/2021 Korthårig D M  FÖDD 2021-04-13,
E. Lilla Farsbo's Hard Rock Café , U. African Trails Allie , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 29,5 cm. Hane av god typ, bra huvud, korrekt bett, bra hals, ngt marktrång front, aningen djup o
ngt kort bröstkorg, stark rygg, välmusklad, god bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, utm färg
o päls. Temperament ua.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
8 SE VCH Quesadilla Nes Gwadiana SE65269/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-03-13, E. PL
CH Fly Of Angel , U. Miam Miam Nes Gwadiana , Uppf Lukasz Pawlowski, Polen , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Utm typ, aningen kort nosparti. Korrekt bett. Utm hals, mkt god front, tillräcklig bröstkorg, stark
bra rygg, ngt högt ansatt svans, god bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, bra päls välgående,
temperament ua.  E1, CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
9 Dualis Turrona SE36039/2021 Korthårig K ST M  FÖDD 2020-03-27, E. Redgi Prado Leslie , U.
Dualis Roselle , Uppf Moilanen Markku, Spanien , Ägare Karlsson Ann-Charlotte, Landvetter
 Utm typ, bra huvud, ngt runda ögon, korrekt bett, mkt bra hals, utm front o bröstkorg, stark rygg,
god bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, tillräckliga tantecken, rör sig ngt marktrångt fram,
temperament ua.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
11 Manaca's Flaming Cover SE64094/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-09-10, E. NO V-21
Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.E. Manaca's
Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Bodil, Vikbolandet
 32,5 cm. Mkt god typ, ännu ngt tunn tik men med mkt goda proportioner, utm huvud med mörka
ögon, korrekt bett, mkt god hals, ngt god front, ngt kort bröstkorg, lång stark rygg, uppdragen
underlinje, god bakbensvinkling, god benstomme o bra päls. Rör sig med ngt fri armbåge,  V1
12 Oliwhistars Sweet Red Rose SE70295/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-11-05, E. SE VCH SE
U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. Oliwhistars Negrita's Red Angel , Uppf Hagblom
Marlene, Älvsjö , Ägare Edlund Louise, Björkvik
 33,5 cm. God typ, bra huvud, mörka ögon, korrekt bett men ngt tunn underkäke, framskjuten
skuldra, tillräcklig bröstkorg, sjunker i ryggen, blir ngt överbyggd, ordinär bakbensvinkling, kort
kors, bra benstomme, bra päls, temperament ua.  G
  ÖPPEN KLASS
13 Prefix Rose Of Eden SE25501/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-03-25, E. SE U(V)CH SE
VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI UCH Karlia's Backpacker , U. Dualis Omega , Uppf Agronius
Gunilla, Agronius Rebecca, Strömsnäsbruk , Ägare Karlsson Ann-Charlotte, Landvetter
 Utm typ, mkt linjeskön tik med bra huvud, ngt runda ögon, korrekt bett, utm hals, mkt god front,
dock ngt veka handlovar, mkt bra bröstkorg, utm över- o underlinje, välvinklad bak, bra
benstomme, bra päls, mkt goda rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
14 Hassellundens Arn SE56253/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-07-23, E. SE J(D)CH Amor ,
U. J Rågläntans Xia , Uppf Carlsson Magnus, Jänkälä Tammi, Eksjö , Ägare Ljunghaga Linnéa,
Vingåker
 Aningen högställd av mkt god typ, maskulint huvud, korrekt bett med kraftiga tänder. Bra hals,
högställdheten bero på knapp vinkling runt om, mkt god längd på bröstkorg, stark bra rygg, god
benstomme, tum päls o tanfärger, temperament ua.  V1
  UNGHUNDSKLASS
15 Kilbyn's Pehr SE19705/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-02-23, E. SE VCH NORD J(D)CH
Wiebos Sixten , U. J SE J(D)CH Rådyrtangen's Elsa , Uppf Magnusson Henrik, Kil , Ägare
Wassén Erik, Stockholm
 Mkt god typ, ngt bred skalle, korrekt bett, välvårdade tänder, aningen grov hals, ngt vid front, mkt
bra bröstkorg, stark rygg, välmusklad, aningen knappa bakbensvinklar, utm benstomme, utm
färg o päls, rör sig med ngt kort steg. Temperament ua.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
16 SE VCH Darko Dachsmania SE46853/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-02-15, E. Franz
Dachs Mania , U. Hermiona Dahsmania , Uppf Brajkov Branislava, Serbien , Ägare Albrecht
Maria, Kolmården
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, bra hals, aningen krokiga
framben, utm bröstkorg, stark bra rygg, mkt välmusklad o god bakbensvinkling, utm benstomme,
mkt bra päls o färg, dock sotiga tassar, mkt goda rörelser, temperament ua.  E1, CK 1BH, Cert,
BIR
TIKAR
17 Airaksinen's Bim SE31389/2020 Korthårig N BT M  FÖDD 2020-04-30, E. SE VCH SE U(V)CH
PL CH NORD U(V)CH C.I.B. C.I.E. Black Boots Rocky Road , U. SE VCH SE U(V)CH Ziw Vom
Hof Härter , Uppf Airaksinen Kimmo, Airaksinen Malin, Gävle , Ägare Brodin Carl-Fredrik,
Linköping
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av utm typ, ngt kort nosparti, korrekt bett, bra hals, god front men ngt
veka framtassar, utm bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling, god benstomme, utm päls,
visas i ngt högt hull, goda rörelser,  E1
18 Landagårdens Jira SE34966/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-26, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Morkheias Joker , U. J SE VCH SE J(D)CH Landagårdens Fanny , Uppf Hållén Jonas,
Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Hagbom Philip, Norrköping
 Godk anlag
 Över medelstorlek av mkt god typ, ngt tunt nosparti, korrekt bett, framskjuten skuldra, lösa
armbågar o aningen krokiga framben, bra rygg, ngt knapp bakbensvinkling, mkt bra benstomme,
utm färg o päls, rör sig överbyggd, temperament ua.  V2
  ÖPPEN KLASS
19 Silverrävens Plopp SE33497/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-22, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Morkheias Joker , U. SE J(D)CH J Hälludden's Ellen , Uppf Martinsson Joakim, Partille ,
Ägare Gustafsson Niklas, Linghem
 Medelstor mkt god typ, vackert huvud, mörka ögon, korrekt bett, aningen kort hals, o ngt
framskjuten skuldra, ngt uppvridna framtassar, mkt bra bröstkorg, stark rygg ngt avfallande kors,
ordinära bakbensvinklar, tillräcklig benstomme, utm färg o päls, uppdragen underlinje, rör sig ngt
underställt, temperament ua.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR      BRUKS / JAKTKLASS
23 Marquardsen Fortunate One SE55635/2019 Långhårig D M  FÖDD 2019-09-23, E. RU CH
Tezaurus Dream Stalker , U. Lekoll Bobbi Sharm Na Ves Zolota , Uppf Marquardsen Christina,
Töreboda , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Utm typ, kt bra huvud, korrekt bett, ngt tunn underkäke, aningen framskjuten skuldra, mkt bra
förbröst men ngt kort bröstben, stark bra rygg, välvinklad bak, utm benstomme, för dagen är ej
pälsen i full kondition. Rör sig med ngt hög svans, temperament ua.  E1, CK, 1BH, Cert BIR
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
21 J SE VCH Yodamy's Never Ending Moonlight SE20430/2021 Långhårig K ST M  FÖDD 2021-
02-26, E. Marquardsen Fortunate One , U. SE VCH Yodamy's Amazing Starshine , Uppf Andrén
Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås
 1:a spår
 Utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, dock ngt tunn underkäke, bra hals, ngt krokiga framben,
bra bröstkorg, stark överlinje, god bakbensvinkling, tillräcklig benstomme.  Bra päls, rör sig ngt
underställt o med aningen hög svans. Temperament ua.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
22 SE VCH Imbirniy Limonad Irzich SE68361/2021 Långhårig D M  FÖDD 2019-02-18, E.
Zvezda Kovaleni Hanter , U. Sunlux Niagara , Uppf T Kupriyanova, Ryssland , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Utm typ, mkt bra huvud, korrekt men aningen trångt bett, bra hals, ngt framskjuten skuldra, god
front o mkt bra bröstkorg, strak rygg, ordinärt vinklad bak, bra benstomme, bra päls, ngt
marktrång fram, i övrigt goda rörelser. Temperament ua.  E1, CK, 2BH, Cert
20 Lilla Farsbo's Xantana SE21337/2021 Långhårig K R  FÖDD 2021-02-22, E. Lilla Farsbo's
Tickets Thunderstorm , U. Lilla Farsbo's Nelly Noblesse , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Ngt tunn av mkt god typ, utm huvud, mörka ögon, korrekt bett, bra hals, ngt muskelfattig front
som blir ngt trång, stark bra rygg, mkt bra bröstkorg men uppdragen rygglinje, ngt tunna lår men
mkt bra bakbensvinklar, god benstomme, tillräckligt bra päls, mkt goda rörelser, temperament
ua.  V4
24 SE VCH Minitiger's Fernando Filur SE12002/2019 Långhårig D M M  FÖDD 2018-12-07, E.
Minitiger's Ticki Ticki Who , U. Lilla Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare
Lundqvist Pia, Gusum (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, ngt krokiga framben, mkt bra bröstkorg, stark
rygg, god bakbensvinkling med god muskulatur, mkt bra benstomme, bra päls, mkt goda
rörelser, temperament ua.  E2
26 J SE VCH Yodamy's Next Blue Moon SE20431/2021 Långhårig D M M  FÖDD 2021-02-26, E.
Marquardsen Fortunate One , U. SE VCH Yodamy's Amazing Starshine , Uppf Andrén
Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Bark Ödenhed Elisa, Mantorp
 1:a spår
Mkt god typ, maskulint huvud, korrekt bett, bra hals, ngt framskjuten skuldra o krokiga framben,
mkt bra bröstkorg, speciellt i sin bakre del, stark rygg, tendens till kort kors, ordinär benstomme,
ngt övermogen o ullig päls för dagen, höjer ryggen ngt i rörelse, temperament ua.  V3
  VETERANKLASS
27 C.I.B. & C.I.E. C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH CZ CH DK U(S)CH NO V-15 NORD UCH RLD N
SE VCH Novastar's Dorado SE59696/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-10-24, E. RU CH FI
V-10 Daks-Veg-As Yansons Maris , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Aura's Sangrila , Uppf
Swärd Anna, Västerås , Ägare Martis Rebecca, Kolbäck
 1:a spår
 11 års veteran av utm typ. Korrekt bett förutom en P1, bra hals ngt framskjuten skuldra, utm
bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling, mkt bra benstomme, päls helt i tävlingskondition,
välbevarad mkt välgående, temperament ua. Bästa veteran.  E1, CK,1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
29 Lilla Rosettens Muskot SE41399/2021 Långhårig D BT  FÖDD 2021-05-11, E. Kråkhede
Blunder , U. Åsby-Skogsäng's Qvittra , Uppf Karlsson Madeleine, Varberg , Ägare Arnesson
Maria, Mora
 33 cm. Mkt god typ, aningen rund skalle, korrekt bett men aningen trångt, kort hals, ngt
framskjuten skuldra, utåtvridna framtassar, tillräcklig bröstkorg, stark men ngt kort rygg, ordinär
bakbensvinkling, god benstomme, ngt kort i päls, beror på ålder, rör sig överbyggt,  G
  BRUKS / JAKTKLASS
30 Klockarbol's Iridessa SE64635/2020 Långhårig D ST  FÖDD 2020-12-01, E. Dachmore's Little
Gerhard , U. Sågarebyns Scarlet , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare
Ståhle Agneta, Älvsjö
 Godk anlag
 33,5 cm. Utm typ, vackert huvud, ngt runda ögon, korrekt bett, bra hals, aningen framskjuten
skuldra, mkt bra bröstkorg, lång bra rygg men ej helt fast, välvinklad, välmusklad bak, bra päls o
färg, rör sig väl men med osäker rygg, temperament ua.  E2
31 Spårdax Everyone's Attention SE37264/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-05-14, E. SE
U(V)CH FI UCH Spårlyckans Olle The Best , U. SE VCH SE U(V)CH FI U(V)CH NO U(V)CH
Spårdax Center Of Attention , Uppf Kronman Anna, Gammelstad , Ägare Dahlborn Anne,
Söderköping
 Godk anlag
 34 cm. Utm typ, mkt vackert huvud, korrekt bett, mkt bra hals, god front, bra bröstkorg men ngt
kort bröstben, utm över- o underlinje, välvinklad bak, god benstomme, utm färg o päls, utm
rörelser, temperament ua.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
32 J SE VCH Yodamy's Lill-Babs SE25775/2020 Långhårig D ST M  FÖDD 2020-04-14, E. SE
VCH Dorrith's Yuoki , U. SE VCH Yodamy's Elvy Rose Of My Heart , Uppf Andrén Skärström
Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Ngt tunn av mkt god typ, mkt bra huvud, korrekt bett, bra hals, bra skuldra men krokiga ben med
utåtvridna tassar, stark rygg, ordinär vinkling bak, tillräcklig benstomme, mkt bra päls, visas
tyvärr i alltför tunt hull, rör sig med aningen kort steg. Temperament ua.  V3
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
33 Huntaks Midnight Dreamer SE52058/2021 Långhårig N ST M  FÖDD 2021-01-29, E. Heart
Stealers Try Your Luck , U. Huntaks Dominica Fortuna , Uppf Tsinikina, Darja, Estland , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 Över medelstorlek av utm typ, maskulint huvud dock ngt avfallande skalle, korrekt bett, lång bra
hals, aningen framskjuten skuldra, ngt krokiga framben, mkt bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad
bak, utm benstomme, mkt bra päls, rör sig väl. Temperament ua.  E1, CK, 2BH, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
34 Blacktan Lady's Trond SE16187/2019 Långhårig N R  FÖDD 2019-02-14, E. RLD N&F
C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH SE VCH CZ CH DK U(V)CH NORD U(V)CH SE JV-15 JEUW-15
Skogsletta's C C Lennox , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Håkan, Starkenberg
Pernilla, Linköping , Ägare Vennström Lundstedt Angela, Linköping
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek, utm typ, utm huvud, korrekt bett, bra hals, ngt framskjuten skuldra, står o
går ngt marktrångt, tillräcklig bröstkorg, stark bra överlinje, välvinklad bak, utm benstomme, bra
päls, välgående, temperament ua.   E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  VETERANKLASS
35 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH CZ CH DK U(V)CH JEUW-15 NORD U(V)CH RLD N&F SE JV-
15 SE VCH Skogsletta's C C Lennox SE40954/2014 Långhårig N R M  FÖDD 2014-04-05, E.
SE VCH C.I.B. SE U(GV)CH NO UCH Åkerlyckans Chess , U. Tobrinos Caya , Uppf Furuhaug
Torgrim & Helga, Norge , Ägare Martis Rebecca, Kolbäck
 1:a spår
 Veteran över medelstorlek av utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett utom en P1, aningen grov
hals, god front, tillräcklig bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, bra benstomme, päls ej helt i
kondition, mkt välgående. Temperament ua. Bästa veteran!.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
36 Strömfårans Backspace Blues SE58152/2021 Långhårig N ST  FÖDD 2021-08-03, E. SE
VCH NORD JV-19 SE U(V)CH Red Top's Unimatti , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets
Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Larsson Karin, Ljungsbro
 Godk anlag
 Medelstor mkt god typ, juniortik som behöver mer tid o mer muskulatur, vackert huvud, korrekt
bett, lång bra hals, god front, ngt kort bröstkorg, bra överlinje, uppdragen underlinje, god
bakbensvinkling, god benstomme för åldern, bra päls, kraftigare baksteg önskas. Temperament
ua.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
37 Blacktan Lady's Liv SE16185/2019 Långhårig N R M  FÖDD 2019-02-14, E. RLD N&F
C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH SE VCH CZ CH DK U(V)CH NORD U(V)CH SE JV-15 JEUW-15
Skogsletta's C C Lennox , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Håkan, Starkenberg
Pernilla, Linköping , Ägare Starkenberg Pernilla, Linköping
 1:a spår
 Medelstor utm typ, feminint huvud, korrekt bett, ngt framskjuten skuldra, bra förbröst, ngt kort
bröstben, mkt bra rygg, ngt uppdragen underlinje, ordinär bakbensvinkling, tillräcklig
benstomme, päls ej helt i kondition, rör sig med ngt osäker rygg. Temperament ua.  E2
38 Huntaks Mission Is Possible EST01517/21 Långhårig N ST  FÖDD 2021-01-29, E. Heart
Stealers Try Your Luck , U. Huntaks Dominica Fortuna , Uppf Tsinikina, Darja, Estland , Ägare
Nystrand Arne, Norge
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, god skuldra, ngt krokiga framben
o ngt kort bröstben, stark rygg, välmusklad med mkt god bakbensvinkling, utm benstomme, för
dagen ngt ullig päls, avfallande kors som gör att hon går ngt underställt, temperament ua.  E3
39 Red Top's Whoop Whoop SE17173/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-28, E. C.I.B.
NORD U(V)CH NO V-16 Örnbergets Nash , U. SE U(V)CH Red Top's Manic Monday , Uppf
Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Larsson Karin, Ljungsbro
 Godk anlag
 Medelstor utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, god skuldra o front, ngt kort
bröstben, utm överlinje, god bakbensvinkling, bra benstomme, utm päls, välgående,
temperament ua.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
40 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Wendela SE20709/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-
19, E. NL CH Xastor v D Hoefstal , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14 Örnbergets Lily Belle
, Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Larsson Karin, Ljungsbro
 1:a spår
 Medelstor utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, mkt bra front o bröstkorg, god rygg
som dock är ngt hög över länd, välmusklad, välvinklad bak, mkt god benstomme, mkt god päls,
rör sig med ngt osäker rygg, temperament ua.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  VETERANKLASS
41 SE U(V)CH SE VCH Segerblick Noah SE22345/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-02-16,
E. Segerblick E-Johnnie Walker , U. SE VCH Segerblick C-Husses Lilla , Uppf Larsson Britt-
Mari, Götene , Ägare Olsson Eveline, Hjo
 1:a spår
 Veteran av utm. typ, bra huvud, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra, mkt bra bröstkorg, bra
rygg, ordinärt vinklad bak, bra benstomme, päls på kropp ej i kondition idag. Goda rörelser,
temperament ua. Bästa veteran,  E
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
42 Härsmes Folke SE31984/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-27, E. SE VCH SE J(D)CH
Drevmossens Carl-Gösta , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott, Braås ,
Ägare Jonsson Bertil, Söderköping
 Medelstor mkt god typ, bra huvud, korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra o ngt fria armbågar,
mkt bra bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling, utm benstomme, utm superpäls, behöver
mer träning, är lite rund över länd i rörelse, temperament ua,  V1
43 Stakvikens Atlas SE38666/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-05, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. SE J(D)CH Råbockmossens Lilla Elli , Uppf Jonsson Anton, Andersson
Anna, Vimmerby , Ägare Nilsson Aron, Gamleby
 Medelstor, god typ, bra huvud, korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra o krokiga framben,
tillräcklig bröstkorg, har aningen karprygg både stående o gående, tillräcklig bakbensvinkling,
utm päls, rör sig underställt pga rygg, temperament ua.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
44 Härsmes Finn SE31985/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-27, E. SE VCH SE J(D)CH
Drevmossens Carl-Gösta , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott, Braås ,
Ägare Lennartsson Börje, Braås
 Godk anlag
 Medelstor, mkt god typ, aningen kort nosparti, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra o ngt
utåtvridna framtassar, mkt bra bröstkorg, god rygg, välmusklad  bak med ordinära vinklar, bra
benstomme, utm päls, lätta rörelser, temperament ua.  V3
45 SE VCH Laggarängens Otto SE41460/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-06-11, E. SE
VCH SE J(D)CH Veckos Qvintus , U. SE U(D)CH J Laggarängens Ezter , Uppf Karlsson
Katarina, Karlsson Hans, Björkvik , Ägare Lundqvist Pia, Gusum (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Över medelstorlek, mkt god typ, bra huvud, korret bett, ngt grov hals, framskjuten skuldra, ngt
vek handlov, mkt bra bröstkorg, ngt osäker rygg, ordinär bakbensvinkling, har  sträv päls men för
dagen fel över ålen, rör sig  väl, temperament ua.  V
46 Playadel Bergs Gv-Polkan Pauke FI35616/20 Strävhårig N M  FÖDD 2020-05-12, E. J SE
VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE VCH Playadel Bergs Galna Gumman ,
Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Virtala Juha, Raisio, Finland
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor mkt god typ, utm huvud, tendens till tångbett, bra hals o skuldra, ngt krokiga framben,
kort bröstben, mkt bra rygg, välvinklad bak, mkt bra benstomme o mkt bra päls, rör sig
marktrångt bak o fram, temperament ua.  V2
47 Playdel Bergs Ev-Rommitoti FI10740/20 Strävhårig N M  FÖDD 2019-11-13, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Biwas Vinston , U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Playadel Bergs
Effektiva Elvy , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Vainio Juha, Sauvio, Finland
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, bra huvud, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra, mkt bra bröstkorg,
stark rygg, välmusklad, välvinklad fram o bak, prima benstomme, utm päls, mkt goda rörelser,
temperament ua.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
48 J SE VCH Rondodrevets Xingo SE55351/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-10-22, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Rondodrevets Rea , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Hansson Anders, Farsta
 1:a spår, 2:a drev
 Ngt över medelstorlek, mkt god typ, rejält maskulint huvud, korrekt bett, bra hals o skuldra,
krokiga framben, mkt bra bröstkorg, stark bra rygg, ordinär bakbensvinkling. Sträv päls men
alltför sent trimmad över ålen, rör sig med aningen hög länd. Temperament ua.  V4
49 Rondodrevets Zeger SE36357/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Johansson Dick, Värmdö
 Godk anlag
 Medelstor, god typ, bra huvud, korrekt välskött bett, ngt grov hals, framskjuten skuldra, krokiga
framben, mkt bra bröstkorg, ngt högt ländparti, ordinära bakbensvinklar, sträv men alltför kort
päls, rör sig med ngt hög svans, temperament ua.  G
50 Rondodrevets Zerox SE36359/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Grenestam Mattias, Finspång
 Godk anlag
 Medelstor, god typ, aningen bred skalle, ngt ljusa ögon, korrekt bett, bra hals, krokiga framben
med lösa tassar, bra bröstkorg men kort bröstben, skjuter upp ryggen, ngt kohasig, mkt bra päls
men ngt knapp mustasch, rör sig ngt marktrångt, temperament ua.  G
51 J Rulle SE59412/2019 Strävhårig N ST  FÖDD 2019-10-31, E. Knutbukens Egon , U.
Kamsåsmyrens Xally , Uppf Modin Therese, Bollnäs , Ägare Johansson Tony, Motala
 Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av god typ, Korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra, raka framtassar, kort bröstben,
höjer ryggen över länden, ordinärt vinklad bak, bra benstomme, bra men övermogen päls, rör sig
stolt bak, temperament ua.  G
  ÖPPEN KLASS
52 Allax Isor SE55961/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-10-18, E. SE VCH J Hvarsta
Hväxelpeng , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Ginny , Uppf Olsson Alf, Olsson Marion, Henån ,
Ägare Rosén Håkan, Rosén Gunnel, Runmarö
 Medelstor, mkt god typ, utm huvud, korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra, ngt krokiga
framben, kort bröstben, bra rygg, uppdragen underlinje, ngt knapp bakbensvinkling, god päls, rör
sig med ngt kort steg. Temperament ua.  V1
53 Toppskottets Bore SE47039/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-07-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH SE J(D)CH SE U(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist
Sophia, Krylbo , Ägare Lönneskog Ingvar, Vadstena
 Medelstor, god typ, maskulint huvud, ljusa ögon, korrekt välskötta tänder, framskjuten skuldra,
vek handlov, ngt osäker rygg, uppdragen underlinje, ngt knapp bakbensvinkling, bra päls, rör sig
marktrångt.  G
TIKAR  JUNIORKLASS
54 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-07-19, E.
NORD J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson
Stefan, Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Under medelstorlek av god typ, ngt runda ögon, korrekt bett, ngt framskjuten skuldra o ngt
krokiga framben, tillräcklig bröstkorg, bra rygg knapp bakbensvinkling, ngt tunn benstomme. Är
tyvärr alltför sent trimmad, rör sig ngt stolt bak, temperament ua.  G
55 Härsmes Tezz SE31979/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-25, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Kettystams Nickan , Uppf Ringman
Liselott, Braås , Ägare Karlsson Katarina, Björkvik
 Medelstor, utm typ, bra huvud, ngt flackande blick, ngt framskjuten skuldra, god front, för övrigt
bra bröstkorg, bra överlinje, uppdragen buklinje, ordinär bakbensvinkling, ordinär benstomme,
bra päls, mkt bra rörelser, korrekt bett,  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
56 SE VCH Aftonskallets Frost SE40792/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-04, E. SE
J(D)CH Jaktvet Harald , U. SE VCH J SE J(D)CH Aftonskallets Dimma , Uppf Sköld Claes,
Sköld Elisabet, Hultsfred , Ägare Sköld Claes, Hultsfred
 1:a spår
 Medelstor, mkt god typ, feminint huvud, korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra o ngt vid front,
tillräcklig bröstkorg, ngt högt ländparti, ngt knappa bakbensvinklar, tillräcklig benstomme. Sträv
aningen övermogen päls, aningen kort steget. Temperament ua.  V
57 Härsmes Fia SE31986/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-27, E. SE VCH SE J(D)CH
Drevmossens Carl-Gösta , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott, Braås ,
Ägare Antonsson Mattias, Färjestaden
 Godk anlag
 Medelstor, utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, ngt framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark
rygg, välvinklad bak, mkt bra päls, lätta rörelser.  E4
58 Härsmes Fräsiga Doris SE31987/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-27, E. SE VCH SE
J(D)CH Drevmossens Carl-Gösta , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott,
Braås , Ägare Sonnert Björn, Ydre
 Godk anlag
 Medelstor, mkt god typ, ngt bred skalle, aningen kort nosparti, korrekt bett, ngt framskjuten
skuldra, i övrigt god front, mkt bra bröstkorg, ngt svag i ryggen, ordinär bakbensvinkling, bra
benstomme, mkt bra päls, rör sig med osäker rygg, därav good, temperament ua.  G
59 Härsmes Tazza SE31982/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-25, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Kettystams Nickan , Uppf Ringman
Liselott, Braås , Ägare Johansson Åke, Åseda
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av utm typ, bra huvud, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra, mkt bra
bröstkorg, stark rygg, ordinär bakbensvinkling bra benstomme, bra päls, rör sig väl.
Temperament ua.  E2, CK, 2BT, Cert
60 SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. SE VCH SE
J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare
Petersson Christina, Olsfors
 1.a spår
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ, ngt ljusa ögon, korrekt bett bra hals, god skuldra,
utåtvridna framtassar, mkt bra bröstkorg, sjunker i rygg, hög över länd, ngt knapp
bakbensvinkling, bra benstomme, sträv päls men alltför trimmad över ålen, rör sig med ngt kort
steg, temperament ua.  V
61 SE J(D)CH Laggarängens Polly SE16635/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-01-15, E. J
Enzo , U. J Laggarängens Billie , Uppf Karlsson Katarina, Karlsson Hans, Björkvik , Ägare
Lindahl Magnus, Norrköping
 1:a drev
 Under medelstorlek av mkt god typ, feminint huvud, korrekt bett men ngt klen underkäke, lång
bra hals, god skuldra, ngt krokiga framben, tillräcklig bröstkorg, ngt osäker rygg, ordinär
bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, utm päls., höjer länden i rörelse, temperament ua.  V
62 SE VCH Playadel Bergs Gv-Salsan Sointu FI35614/20 Strävhårig N M  FÖDD 2020-05-12, E.
J SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE VCH Playadel Bergs Galna Gumman
, Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Nordqvist Mervi, Emkarby, Åland (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, mkt bra huvud, korrekt bett, tendens till tångbett, bra hals, ngt framskjuten
skuldra, mkt bra bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling, bra benstomme o mkt bra päls, mkt
goda rörelser, temperament ua. Champion.  E1, CK, 1BT, BIR
63 SE VCH Playadel Bergs Hf-Iltavirkku FI13554/20 Strävhårig N M  FÖDD 2019-12-05, E. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. SE VCH Playadel Bergs Hilpeä Hilma ,
Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Nordqvist Mervi, Emkarby, Åland (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, korrekt bett, dock aningen trång, bra hals, vek handlov, bra bröstkorg, stark
rygg, god bakbensvinkling, mkt bra päls, välgående,  temperament ua. Champion.  E2,CK, 3BT
64 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U.
SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Över medelstorlek, mkt god typ, kraftigt huvud, korrekt bett, bra hals, vek handlov, bra bröstkorg,
stark rygg, god bakbensvinkling, god benstomme, bra päls på kropp men mjuk på hjässa o
tassar, visas i ngt högt hull, goda rörelser, temperament ua  V
65 J SE VCH Viksie SE25252/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-15, E. SE VCH SE U(V)CH
Klavreskogens Figge , U. SE J(D)CH Jaktvallens Vilda , Uppf Andersson Birger, Strängnäs ,
Ägare Bentzer Malin, Motala
 1:a spår, 1:a drev
 Över medelstorlek, mkt god typ, bra huvud, korrekt bett, grov hals, framskjuten skuldra, ngt veka
framtassar, bra bröstkorg, ngt svag rygg, ordinär bakbensvinkling, bra benstomme, acceptabel
päls, rör sig med alltför hög svans. Temperament ua.  G
  ÖPPEN KLASS
66 Kirsikkamäen Xena Finnebos Freja SE20179/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-12-18, E.
FI J(D)CH Pelemans Ture , U. FI J(D)CH Kirsikkamäen Varma , Uppf Terhi & Risto Kellin,
Finland , Ägare Österback Christoffer, Gusum
 Medelstor av mkt god typ, utm huvud, korrekt bett, bra hals, god skuldra, krokiga framben o vek
handlov, bra rygg, mkt bra bröstkorg, god bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, sträv bra päls,
men på gränsen till övermogen, rör sig trångt bak, Temperament ua,  V1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ringman Liselott, Braås, Kennel Härsmes
 En grupp med två kombinationer bestående av fyra utm storlekar, välkroppade, välvinklade o
några med extrem superpäls, En grupp väl hederspris.  2 HP
 UPPFÖDARE:  Nordqvist Mervi, Finland, Kennel Playadel Bergs
 Tre kombinationer, en grupp av individuellt prisade individer, välkroppade, välvinklade, utm
pälsar, välgående, ett mkt välmotiverat hederspris.  1 HP